PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

 №
Об отмене постановления председателя Думы города Пыть-Яха от 12.08.2019 № 15 «Об утверждении квалификационных требований к специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в организационно-правовом отделе Думы города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха:

1.  Отменить постановление председателя Думы города Пыть-Яха                       от 12.08.2019 № 15 «Об утверждении квалификационных требований к специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в организационно-правовом отделе Думы города Пыть-Яха».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко